31 марта 2021 г.

Подготовлено Рабочей группой по универсализации Договора
Оригинал: английский

РАБОЧАЯ ГРУППА ДТО ПО УНИВЕРСАЛИЗАЦИИ ДОГОВОРА
                 ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ ПОДГОТОВИТЕЛЬНОГО ЗАСЕДАНИЯ ЦИКЛА

КГУ7: 27 АПРЕЛЯ 2021 ГОДА

1. Открытие заседания.

2. Актуальная информация о деятельности аппарата Председателя по содействию универсализации

ДТО.

3. Актуальная информация о деятельности сопредседателей РГУД по содействию универсализации
ДТО.

4. Актуальная информация Секретариата ДТО о статусе ратификации и присоединения к ДТО.

5. Актуальная информация об усилиях государств по содействию универсализации ДТО.

6. Усилия представителей гражданского общества и промышленности по содействию

универсализации ДТО.